

നം. WCD-E9/9633/21

വനിതശിശുവികസനഡയറക്ടറേറ്റ്
പുജപ്പുര,തിരുവനന്തപുരം.
തീയതി :06.07.2021

വനിത ശിശുവികസന ഡയറക്ടർ

എല്ലാ കീഴ്യാലയ മേധാവികൾക്കും

സർ,

വിഷയം: വനിത ശിശു വികസന വകുപ്പ് - പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം 2021 - സീനിയർ സൂപ്രണ്ട് തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും ലഭിച്ച അപേക്ഷകൾ ക്രോഡീകരിച്ചു പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന: ഈ കാര്യലയത്തിൽ നിന്നുള്ള 30/04/2021 ലെ WCD-EI/4800/2021 നമ്പർ പരിപത്രം.

വനിത ശിശുവികസന വകുപ്പിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന വിവിധ വിഭാഗത്തിൽ ഉൾപ്പെട്ട ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും 2021 ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റത്തിനായി അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചു കൊണ്ട് സൂചന പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു. ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ സ്ഥലംമാറ്റത്തിനായി വകുപ്പിലെ സീനിയർ സൂപ്രണ്ട് തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും ലഭിച്ച അപേക്ഷകൾ ജില്ലാ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ക്രോഡീകരിച്ച് ജീവനക്കാരുടെ അറിവിലേയ്ക്കായി ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു. പ്രസ്തുത ലിസ്റ്റിൽ ചേർത്തിട്ടുള്ള വിവരങ്ങൾ സംബന്ധിച്ച് ആക്ഷേപം ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 2 ദിവസത്തിനകം wcdestablishment2017@gmail.com എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിൽ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

വിശ്വസ്തതയോടെ,

വനിത ശിശുവികസന ഡയറക്ടർക്കുവേണ്ടി

GENERAL TRANSFER 2021

LIST OF APPLICANTS FOR GENERAL TRANSFER 2021 IN THE CATEGORY OF SENIOR SUPERINTENDENT

Sl No	Name & Desingation	Present Office	Date of Retirement	Date of Joing out of Home District	Date of Joining present District	Date of Joining present Office	Option 1	Option 2	Option 3	Remarks
	Sathyan.V.C (214005)	District Women&Child Development Office, Trivandrum	31/05/2024	01/02/2020	01/02/2021	01/02/2021	Programme office,Wayanad	Programme office, Kozhikkode	Programme office, Malappuram	
	Asokan.V (213311)	District Women&Child Development Office, Kottayam	31/05/2023	01/08/2020	01/08/2020	01/08/2020	Programme office, Palakkad	----	----	
	Prakasan.V.N (213127)	Programme office, Idukki	30/04/2022	10/07/2017	31/07/2018	31/07/2018	District Women&Child Development Office, Ernakulam	Programme office,Ernakulam	----	Only 11 months for Retirement
	Ram Das.T.K (213859)	Programme office,Ernakulam	31/05/2023	02/07/2018	13/08/2018	11/02/2020	Programme office,Thrissur	----	----	
	Santhosh Babu.M (213341)	Programme office,Palakkad	31/08/2023	---	26/08/2020	26/08/2020	Programme office,Palakkad	---	---	Differently abled
	Prathap Kumar.R (213985)	Programme office,Wayanad	31/12/2021	12/02/2020	12/02/2020	12/02/2020	Programme office,Malappuram	District Women&Child Development Office, Malappuram	----	Only 11 months for Retirement